č' 108/2006 Sb', o sociálních sluŽbách (dále jen,,smlouva")' Smluvní strany se dohodly na následující

změně výše uvedené smlouvy:

3) Článek ll., odst. 2 nové zní:
Účelová dotäce se poskytuje v celkové maximální výši 6 4í8 000 Kč (slovy: šest milionů ětyři sta

osmnáct tisíc korun eesxýcń;. Ztéto částky je minimálně 569 100 Kč (1. kolo, slovy: pět set šedesát

devět tisíc jedno sto korun českých) a72i ooo Kě (2. kolo, slovy: sedm se!dva9e.t sedm tisĺc korun

českých) tj. celkem 1 296 1oo ŕe 1slovy: jeden milion dvě stě devadesát šest tisíc jedno sto korun

českých) űrčeno na platy, mzdy ajejich navýŠení. Účelová dotace je stanovena dle následujícího